
UCHWAŁA NR XX/181/19
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie 
miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat oraz regulaminu Strefy Płatnego Parkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2019, poz. 506 ze zm.), art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jt. Dz. U. 
z 2018, poz. 2068 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIX/493/18 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 
2018 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 3 do Uchwały nr LIX/493/18 z dnia 31 stycznia 2018 r. skreśla się w § 2 pkt 5).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Tomasz Gordon

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 71


		2020-01-03T12:31:55+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




